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EDİTÖRDEN 

 

Cumhuriyet İlahiyat Dergisi Yeni Sayı: Cilt 26 Sayı 1 

 

Değerli okuyucular, kıymetli araştırmacılar, 

Cumhuriyet İlahiyat Dergisi’nin 26/1 sayısıyla yeniden huzurlarınızdayız. Dergimiz yayın kalitesinden, 
ilkelerinden ve etik değerlerden ödün vermeden yoluna devam etmektedir. Her yıl 15 Haziran ve 15 Aralık 
tarihlerinde, 2 sayı ve 1 özel sayı yayınlamayı misyon edinmiş olan dergimiz, yeni yayın döneminde de yoğun bir 
ilgi ve teveccühe mazhar olmuştur. Bu sayıda dergimize din bilimlerinin farklı alanlarında birbirinden değerli 83 
araştırma makalesi gelmiştir. Bu makalelerden bir kısmı dergimiz tarafından aranan kriterlere ve isnad atıf 
sistemine uygun olmadığı için ön kontrol aşamasında; bir kısmı da hakem değerlendirmeleri neticesinde olmak 
üzere toplam 46 makale reddedilmiştir. Hakem değerlendirmesi sonucu 37 makale de kabul almıştır. Bilimsel 
araştırmalarından dolayı dergimize makale gönderen bütün araştırmacılara, bu çalışmaları inceleyip 
değerlendirmeleriyle dergimize sundukları katkıdan ötürü hakemlerimize teşekkür ediyorum. 

Elbette ki yoğun ilgi ve teveccühün bazı dezavantajları da olabilmektedir. Gönül isterdi ki hakem 
değerlendirmesi neticesinde kabul alan bütün makaleleri bu sayıda yayınlayalım, ama yayıncılık ilkeleri gereği bir 
sayıda sınırlı sayıda makale yayınlayabiliyoruz. Bu sayıda yayın kurulu toplantımızda, kabul tarihleri esas alınarak 
25 makalenin yayımlanmasına karar verilmiştir. Kabul alan diğer makaleler ise Aralık döneminde çıkaracağımız 
özel sayıda yayımlanacaktır. Bu sayıda makalesi yayımlanamayan yazarlarımızın bizi anlayışla karşılayacağını 
ümit ediyoruz. 

Dergimizde bayrak değişimi olmuştur. Her değişim kendi içerisinde biraz sancılı olmakla birlikte geleceğe 
dair umutların yeşermesi ve yenilenmesi için de bir o kadar önemlidir. Dergimizin 2019’dan beri editörlüğünü 
yapan ve Cumhuriyet İlahiyat Dergisi’nin bu günlere ulaşmasında önemli katkısı olan fakültemiz öğretim üyesi 
Dr. Sema Yılmaz hocamız, görev süresinin dolması sebebiyle görevinden ayrılmıştır. Bu sayıdan itibaren görev 
şahsıma tevdi edilmiştir. Bu görevin zor olduğu ve bir o kadar da sorumluluk gerektirdiğinin farkındayım. Çünkü 
bizden önce bu görevi üstlenen editör hocalarımız dergi yayıncılığı alanında ulusal ve uluslararası arenada öncü 
bir misyon üstlenen Cumhuriyet İlahiyat Dergisi’ni önemli bir seviyeye, prestijli bir konuma taşımışlardır. Bu 
vesileyle derginin kuruluşundan bugüne, görev alan bütün editörlerimize ve özellikle de Dr. Abdullah Demir ve 
Dr. Sema Yılmaz hocalarıma inkar edilemez katkılarından ötürü bir kez daha şükranlarımı arz ediyorum. 

Dergi yönetimi elbette ki bir ekip işidir. Bu bağlamda bir teşekkür de sayının zamanında yayımlanabilmesi 
adına her daim büyük özveri ortaya koyan hepsi birbirinden kıymetli dergimizin görünmeyen kahramanları; alan 
editörü, yabancı dil editörü ve dizgi editörü arkadaşlarıma. Onların çabası ve gayreti olmadan dergi vaktinde 
yayımlanamazdı. Kendilerine çok teşekkür ediyorum. Ayrıca üniversitemizin ve fakültemizin dışa açılan yüzü olan 
dergimize her daim açık destek veren rektörümüze, ekibine ve ilahiyat fakültesi dekanlığımıza teşekkürü îfa 
edilmesi gereken bir borç olarak görüyorum. 

Dergimiz yayın kurulunda gerçekleştirdiğimiz istişareler neticesinde bilimsel kriterlerden, yayın 
kalitesinden ve etik ilkelerden taviz vermeden yığılmayı önlemek adına bir takım kararların alınması ve 



 
2 

  
 

önümüzdeki sayıdan itibaren uygulanması kararlaştırılmış ve bu hususlar dergi sayfamızda da ilan edilmiştir. 
Önümüzdeki sayıdan (Aralık 2022) itibaren uygulanmak üzere, 

i. İsnad Atıf Sistemi 2. Edisyon’a uymayan makalelerin ön kontrol aşamasında doğrudan reddedilmesine, 

ii. Bir makalenin en fazla 2 defa ön kontrol sürecine dâhil edilmesine ve ön kontrol neticesinde yazardan 
talep edilen hususların düzeltilmemesi durumunda, makalenin yazara iade edilmesine ve aynı yayın döneminde 
tekrar işleme alınmamasına, 

iii. Makale kabul sürecinin 15 gün öne (Haziran sayısı için 01 Ocak-15 Şubat; Aralık sayısı için 01 Temmuz-
15 Ağustos tarihlerine) çekilmesine, 

iv. Güncellenen ve dergi web sayfasında ilan edilen Makale Yazım Word Şablonu’na uygun hazırlanmamış 
olan makalelerin yazara iade edilmesine ve aynı yayın döneminde tekrar işleme alınmamasına karar verilmiştir. 

Siz değerli okuyucularımızı birbirinden değerli araştırmacıların el emeği, göz nuru çalışmalarıyla baş başa 
bırakıyorum. Yeni sayımızda görüşmek üzere… 

 
Doç. Dr. Adem Çiftci 

Editör 
ademciftci28@hotmail.com 

orcid.org/0000-0002-9040-2753 
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FROM THE EDITOR 

 

The Latest Issue of Cumhuriyet Theology Journal: Volume 26 Issue 1 

 
Dear readers, precious researchers, 
We are again in the presence of you with the 26/1 issue of Cumhuriyet Theology Journal. Our journal 

continues uncompromisingly on its way to its publication quality, principles, and ethical values. Our journal, 
which has taken publishing 2 issues and 1 special issue on 15 June and 15 December every year as a mission, has 
received great interest and favour in the new publication period. In this issue, 83 valuable research articles in 
different fields of religious sciences were received in our journal. Since some of these articles do not comply with 
the criteria sought by our journal and ISNAD Citation Style in the pre-control stage, some of them were a result 
of referee evaluations; a total of 46 articles were rejected. I would like to thank all researchers who sent articles 
to our journal for their scientific research, and our referees for their contribution by reviewing and evaluating 
these studies. 

Absolutely there can be some disadvantages of rich concern and favour. We would wish that all the 
articles accepted as a result of the referee evaluation had been published in this issue. However, we can only 
publish a limited number of articles due to publishing principles. Other accepted articles will be published in the 
special issue in December. We hope that our authors whose articles could not be published in this issue would 
understand us. 

There has been passing a torch in our journal. Although each change has a little distressingness, it is 
equally important to raise and renew hopes for the future. Dr. Sema Yılmaz who was the editor of our journal 
since 2019 and has made an important contribution to the Cumhuriyet Theology, resigned from her duty due to 
the expiry of her term. Beginning from this issue, the editorial duty is handed over to me. I am aware that the 
duty is difficult and requires a lot of responsibility. Because the editors before us, have carried the Cumhuriyet 
Theology Journal, which has undertaken a pioneering mission in the field of journal publishing in the national 
and international area, to an important level and prestigious position. I would like to take this opportunity to 
express my gratitude to our editors from the establishment of the journal, and especially to Dr. Abdullah Demir 
and Dr. Sema Yılmaz for their undeniable contributions once more. 

Journal management is certainly a team work. In this context, a thank is to the unseen heroes of our 
journal, who always have great devotion in order for the issue to be published on time. I thank too much to all of 
my precious friends; department editors, foreign language editors, and typesetting editors. The journal could not 
have been published on time without their effort. Additionally, I owe a debt of gratitude our rector, who always 
supports obviously to our journal, which is the outward face of our university and faculty, his team, and the 
deanship of faculty of theology. As a result of the consultations we held in the editorial board of our journal, some 
decisions are taken in order to prevent throng without compromising scientific criteria, publication quality, and 
ethical principles. These decisions have also been announced on our journal page to be implemented from the 
next issue (December 2022) 

I. Articles that do not comply with the ISNAD Citation Style 2nd Edition are directly rejected at the pre-
control stage, 
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II. An article is included in the pre-control process a maximum 2 times, and if the article is not regulated 
according to requests from the author, the article is returned to the author and is not processed again in the same 
publication period, 

III. The article acceptance process is brought forward 15 days (1 January-15 February for the issue of 
June; 1 July-15 August for the issue of December, 

IV. It has been decided that the articles which are not prepared in accordance with the updated Word 
Article Template are returned to the author and not processed again in the same publication period. 

I leave you, dear readers, to lucubrated studies from very precious researchers. See you in the next 
issue… 

 
Doç. Dr. Adem Çiftci 

Editor 
ademciftci28@hotmail.com 

orcid.org/0000-0002-9040-2753 


